

Câmara Municipal de Piedade de Caratinga

Estado de Minas Gerais CNPJ: 02.315.185/0001-59

REQUERIMENTO Nº 03/2018.

Piedade de Caratinga/MG, 08 de maio de 2018.

Exmo. Sr. Ednilson Dornelas Lopes

Prefeito Municipal

Ref.: Câmara Municipal Piedade de Caratinga

Assunto: Requerimento

Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal;

É sabido que para as comemorações do aniversário da cidade, que ocorrerá na última semana do mês de setembro do corrente ano, será contratada para o evento a dupla sertaneja "Edson e Hudson", e que para tanto já fora realizado a dispensa de licitação.

Contudo, após pesquisa no site da Prefeitura de Piedade de Caratinga, não localizamos nenhuma publicação referente à esta contratação.

Neste sentido, é o presente para Requerer de Vossa Excelência cópia integral do processo de dispensa de licitação, bem como do contrato da Prefeitura com a dupla sertaneja "Edson e Hudson".

Sendo só o que se apresenta para o momento, aproveitamos a oportunidade para renovar nossos mais altos protestos de elevada estima e distinta consideração.

Piedade de Caratinga, 08 de maio de 2018.

Patrícia Mônica da Silva

Vereador